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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC

K R Y E T A R I
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FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri      BASHKIA ROSKOVEC 

Adresa  QENDER - ROSKOVEC

Tel/Fax 0382 280242 

E-mail  ______________________

Faqja e Internetit www.bashkiaroskovec.com
Autoriteti Kontraktor do të zhvillojë procedurën ne prokurimit me vlerë të vogël me fond limit ne vlerën  767 800 (shtateqindegjashtedhjeteshtatemije e teteqind)   me objekt:  “Blerje peme rruge, peme shkurre, lule shumevjecare, lule shumengjyreshe sezonale, pleh pylli dhe bare per gjelberim”.
Data e zhvillimit do të jetë  21.04.2016 ora 15:30  në adresën

www.app.gov.al, bashkiaroskovec.
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto

të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
	        Nr
	Emertimi
	Njesia 
	Sasia

	1. 
	Viburnum
	cope
	25

	2. 
	Berberis
	cope
	20

	3. 
	Nandina
	cope
	20

	4. 
	Pitaspora gjethe vogel
	cope
	25

	5. 
	Shkurre gri
	cope
	30

	6. 
	Kotaneaster horizontale
	cope
	25

	7. 
	Eskallopia
	cope
	25

	8. 
	Keria
	cope
	20

	9. 
	Vegelia
	cope
	30

	10. 
	Fotonia
	cope
	20

	11. 
	Jasemin I verdhe
	cope
	20

	12. 
	Forsythja
	cope
	20

	13. 
	Laurocerasus
	cope
	25

	14. 
	Top Bore
	cope
	20

	15. 
	Oleander xhuxhe
	cope
	20

	16. 
	Lule shume vjecare
	cope
	155

	17. 
	lule shumengjyrshe sezonale
	cope
	310

	18. 
	StarJasmine
	cope
	25

	19. 
	Ligustrum sinensis 26 ml
	cope
	185

	20. 
	Cedrus deodora
	cope
	20


	21. 
	Lagestromia indica
	cope
	25

	22. 
	Hebe
	cope
	50

	23. 
	kotoneaster horizontale te madhe
	cope
	20

	24. 
	callistemon
	cope
	20

	25. 
	Hedera
	cope
	25

	26. 
	Fare bari tapet
	kg
	50

	27. 
	Pleh pylli
	thase
	30

	28. 
	Kombinacion Nr1 (Vegele, Kotoneaster, Berberis,nandina,Lavandula)
	cope
	20


Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor (në rastet kur kërkohet), dokumentet si më poshtë:

1. QKR sipas objektit  qe kerkohet , 

2. Te paraqitet vertetim qe verteton se operatori ekonomik nuk ka asnje  lloj detyrimi te mundshem kundrejt Bashkise Roskovec dhe Njesive Administrative ne varesi  Kuman, Kurjan dhe Strum, percaktuar sipas Ligjit nr.9632, datë 30.10.2006 "Per Taksat Vendore ne Republiken e Shqiperise" te ndryshuar.
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  me dokumentat  brenda 1 (nje) dite pune  (brenda ores 16:00) pas njoftimit te klasifikimit nepermjet sistemit elektronik.
Afati i  realizimit të  furnizimit te mallit do te  jetë  sipas kerkeses se Autoritetit Kontraktor, nga  data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2016.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit te kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Majlinda BUFI
2

